1
2

[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьёвского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 18.03.2025 г. № 3

с. Воробьёвка

О работе по управлению и распоряжению муниципальным имуществом Воробьёвского муниципального района за 2024 год

Заслушав и обсудив отчет начальника отдела по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации Воробьёвского муниципального района Котенковой Е.А. «О работе по управлению и распоряжению муниципальным имуществом Воробьёвского муниципального района за 2024 год», Совет народных депутатов Воробьёвского муниципального района
Р Е Ш И Л:

1. Информацию начальника отдела по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации Воробьёвского муниципального района о работе по управлению и распоряжению муниципальным имуществом Воробьёвского муниципального района за 2024 год, принять к сведению.
Председатель Совета

народных депутатов

В.А. Ласуков